

003	Менеджер по персоналу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Оператор ПЦН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Охранник МГО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ Топорков Александр Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 23.08.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора (должность) _____ Желясков Дмитрий Константинович (Ф.И.О.) _____ 06.08.20 (дата)

Менеджер по персоналу (должность) _____ Леленёва Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) _____ 06.08.20 (дата)

ИО отдела кадров (должность) _____ Топоркова Татьяна Павловна (Ф.И.О.) _____ 06.08.20 (дата)

Бухгалтер (должность) _____ Кюрчубаш Нина Александровна (Ф.И.О.) _____ 06.08.20 (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2785 (№ в реестре экспертов) _____ Гостев Виктор Викторович (Ф.И.О.) _____ 30 ИЮН 2020 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФОРСАД К»
(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Общество с ограниченной ответственностью «ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФОРСАД К»	мероприятия не требуются		4		6

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Топорков Александр Сергеевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ Желясков Дмитрий Константинович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу _____ Леденёва Татьяна Викторовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ИО отдела кадров _____ Топоркова Татьяна Павловна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Бухгалтер _____ Кюрчубаш Нина Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2785 _____ Гостев Виктор Викторович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)